
 
UCHWAŁA NR  XXVI/122/16 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 28 lipca 2016r. 

 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji programu pn. ,,Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 
Mieroszów na lata 2015 – 2025”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 446)  oraz Uchwały Nr XVI/57/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
13 października 2015r. w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025 Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. Realizacja przedsięwzięć wynikających z Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Mieroszów na lata 2015-2025 zostanie zakończona w terminie do dnia 31 grudnia 2023r.  
 
§ 3. Monitoring i ewaluacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 
2015-2025 zakończą się do dnia 31 grudnia 2025r. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVI/122/16 
Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 28 lipca 2016r. 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji programu pn. „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 
Mieroszów na lata 2015-2025”. 
 

Lokalny Program Rewitalizacji to dokument strategiczny Gminy Mieroszów, 
jednocześnie nowoczesne narzędzie integrujące oraz naprawcze zdegradowanych przestrzeni 
miejskich i wiejskich. Program obejmuje pięć głównych dziedzin: społeczną, gospodarczą, 
przestrzenno-funkcjonalną, środowiskową i techniczną. Zadania realizowane w ramach 
Programu pozwolą na szeroko rozumianą aktywizację społeczną, poprzez umożliwienie 
ubiegania się interesariuszy rewitalizacji (tj. wspólnot mieszkaniowych, spółdzielni 
mieszkalnych, przedsiębiorców, instytucji pomocy społecznej, instytucji kultury, organizacji 
pozarządowych, itd.) o fundusze UE, w tym pochodzące z RPO WD na lata 2014-2020.  

 
Lokalny Program Rewitalizacji został przygotowany na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz 
Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 (Minister 
Infrastruktury i Rozwoju, 3 lipiec 2015r.  z dalszymi zmianami).  

 
Ponadto zgodnie  z przepisami przejściowymi ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października  
2015r., realizacja przedsięwzięć wynikających z Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Mieroszów na lata 2015-2025 będzie prowadzona w terminie do dnia 31 grudnia 2023r.  
 


